MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PALMAS

AE 310 Sul, Av. LO 05, Esq. Com Av. NS 10, Plano Diretor Sul
 77.021-090 – Palmas/TO
(63) 3236-4000 FAX: (63) 3236-4009
http://palmas.ifto.edu.br/  -  palmas@ifto.edu.br

EDITAL Nº 18/2016/CAMPUS PALMAS/IFTO, DE 06 DE JUNHO DE 2016.

2º RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PALMAS

2016/2
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PALMAS, nomeado pela Portaria nº
183/2014/REITORIA, de 10 de abril de 2014, publicada no DOU de 11 de abril de 2014,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a 2º Retificação do EDITAL
Nº 18/2016/CAMPUS PALMAS/IFTO, DE 06 DE JUNHO DE 2016, que se refere à
Seleção para Cursos Superiores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Tocantins – Campus Palmas 2016/2.

 Onde se lê:
GRADUAÇÃO TURNO TOTAL DE VAGAS

Sistemas para Internet Matutino 15
Gestão Pública Noturno 20
Agronegócio Noturno 20

Engenharia Civil Integral 20
Engenharia Elétrica Integral* 15

Leia-se:

GRADUAÇÃO TURNO TOTAL DE VAGAS
Sistemas para Internet Matutino 15

Gestão Pública Noturno 20
Agronegócio Noturno 20

Engenharia Civil Integral 20
Engenharia Elétrica Integral* 10

Palmas, 09 de junho de 2016.

Octaviano Sidnei Furtado

Diretor Geral – Campus Palmas

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22